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Eylül ayı başında agrometeorolojik koşullar, kuru, ılık ve ova bölgelerindeki bazı yerlerde sıcak hava ile

belirlenecek. İlk on günlük dönemin ortasına kadar, ayçiçeği hasadını tamamlamak, erkenci mısır hibritlerini

toplamak, derin sürüm, ekim öncesi toprak işleme ve kışlık kanola ekimi için koşullar uygun olacak. 

Ay başında normalin üzerinde beklenen termal koşullar, geç tarla bitkilerinin gelişiminin son aşamalarının

ilerlemesini hızlandıracak. Orta-geçci mısır hibritlerinde balmumu ve tam olgunluk aşamaları gözlemlenirken,

geçci hibritlerde ise süt olumu ve süt olumundan balmumu olumuna geçiş görülecek. Pirinçte süt olumu

aşaması, pamukta ise koza açılması hakim olacak.
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İlk on günlük dönemin ikinci yarısında ve ikinci on günlük dönemin çoğu gününde, agrometeorolojik koşullar

oldukça dinamik olacak. Yağış, sıcaklıklarda düşüş ve çürüklüğe neden olan patojenlerin gelişme riskinde artış

öngörülüyor – sonbahar-kış meyve çeşitlerinin meyvelerinde geç kahverengi çürüklük (Monilia fructigena) ve

geçci şaraplık üzüm çeşitlerinde gri küf (Botrytis cinerea). Bu yıl, yağışlı geçen yaz, bağlarda bitki koruma

ilaçlamalarının zamanında uygulanmasını engelledi. Bazı yerlerde, salkım güvesi ve küllemenin neden olduğu

kitlesel enfeksiyonlar üzüm verimini olumsuz etkiledi.

Eylül ayının ikinci on günlük döneminde, geçci mısır hibritleri de balmumu ve tam olgunluk aşamalarına girecek.

Bu dönemde, pirinç ekimlerinde yaygın olarak olgunlaşma aşaması gözlemlenecek.

İkinci on günlük dönemin sonunda, yüksek tarlalarda don oluşma olasılığının artması ve üçüncü on günlük

dönemde – ayrıca ova bölgelerinin bazılarında da don riski öngörülüyor; bu da dona hassas sebze ürünlerinin

zamanında hasat edilmesini gerektiriyor.

Eylül ayında beklenen, aylık norm civarında ve üzerindeki yağışlar, kışlık kanolanın vejetasyonunun ilk

aşamalarının normal ilerlemesi için nem sağlayacak. Ay sonunda, optimal zaman penceresi içinde (Eylül'ün ilk

yarısında) ekilen kanolada çıkış aşaması gözlemlenecek. Çıkış aşamasında, kanolaya lahana gövdeli pire

böceği (ergin bireyler) ve kanola testereli arısı larvaları (yalancı tırtıllar) ciddi zarar verir.

Üçüncü on günlük dönemin ikinci kısmında önemli bir yağış öngörülmüyor. Ayın son günlerinde, kışlık tahıl

ürünleri ekimi için ayrılan alanlarda ekim öncesi toprak işleme yapılması için koşulların iyileşmesi bekleniyor.

Eylül sonunda, yüksek tarlalarda arpa ve buğday ekimi için agroteknik dönemler başlar.
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